1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 20 июля 2022 года
	№ 1067

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 28 сентября 2017 № 1344
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 02 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с Онежской территориальной избирательной комиссией,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 28 сентября 2017 года № 1344 «Об образовании на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в период проведения выборов» (с последующими изменениями) следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункта 1 изложить в новой редакции:
«Участок № 620
Центр - здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 4 имени Дважды Героя Советского Союза Александра Осиповича Шабалина»; г. Онега, ул. Коминтерна, д. 64.
Входят улицы, начиная от верхней части города до улицы Карла Маркса (четная сторона): Набережная имени Попова, просп.им. Кирова по нечетной стороне с дома № 1 по дом № 83А, по четной стороне с дома № 2 по дом № 144; просп. Октябрьский по нечетной стороне с дома № 3 по дом № 125/10, по четной стороне с дома № 2 по дом № 164; просп. Ленина по нечетной стороне с дома № 1 по дом № 149/16, по четной стороне с дома № 2 по дом № 104;
просп. Коминтерна, ул. Горького, ул. Мулина с дома №  1 по дом № 25, ул. Рассказова, ул. Оксова, ул. Герасимова, ул. Первомайская, ул. Свердлова, ул. Гоголя, ул. Володарского, ул. Карла Маркса дома по четной стороне с № 4 по 34; ул. Некрасова дом № 1.»
1.2. Абзац 36 пункта 1 изложить в новой редакции:
«Участок № 659
Центр - здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 4 имени Дважды Героя Советского Союза Александра Осиповича Шабалина»; г. Онега, ул. Коминтерна, д. 64.
Входят ул. Баженова дома № 2, 4, 6а, ул. Мулина с дома № 26 по дом № 63, ул. Карла Маркса дома по четной стороне с дома № 36 по 58, ул. Каторина с дома № 1 по дом № 6, пер. Кийостровский; пер.Весенний,  пер.Северный, пер. Ягодный, пер. Луговой, пер.Огородный, ул. Дальняя, ул. Совхозная, пер.Садовый; пер. Андозерский, ул. Геологическая, ул. Мичуринская, ул.Полевая.»
1.3. исключить из границ избирательного участка № 621 переулок Весенний, переулок Северный.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в сети «Интернет».
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                           Ю. А. Максимов

022200720010670
022200720010670